Tirane , me 01.09.2020

YENDIM

Sot, né datén 01/09/2020 Znj.Alberije Ramosaj thiri dhe zhvilloi mbledhjen e “Asamblese sé
Ortakéve” t€ shogérise “Fashion Fair Albania” Sh.p.k. me adrese “Tirane, Rruga Komuna e
Parisit, Hyrja 2, Ap 517, me numér NIPT M(01412026K

Té pranishém né mbledhje ishin:
1. Znj.Alberije Ramosaj, Ortak i1 vetém, zotérues i 1 kuote né pergindje 100 %.njekohésisht
dhe administrator i shoqérisé .
Rendi i dités éshté :

1. Nryshimi i emrit te shogerisé nga “Fashion Fair Albania” Sh.p.k né emrin e ri “ALBERI
COUTURE “ shpk

Pasi u shqyrtua rendi i dites asambleja e ortakeve:

VENDOSI

1- Ndryshimin e emrit té shoqerisé nga “Fashion Fair Albania” Sh.p.k né emrin e 11 “ALBERI
COUTURE *“ shpk dhe autorizohet z/znj. ANA Kasemi me ID J35122058E pér depozitimin e
vendimit né QKB.

Asambleja e Ortakeve




